证券代码：603819         证券简称：神力股份        公告编号：2023-052

常州神力电机股份有限公司

关于出售控股子公司暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

常州神力电机股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023 年 8 月 10

日、2023 年 8 月 28 日召开第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第十五

次会议和 2023 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于出售控股子公司并豁

免中物一方自愿性承诺暨关联交易的议案》，同意业绩承诺方以现金对价回购

公司所持砺剑防卫 57.65%股权。并授权公司管理层全权负责本项目的出售事

宜，包括但不限于办理后续股份出售手续及一切与本次交易相关文件的签署等

事宜。具体内容详见公司于 2023 年 8 月 11 日、2023 年 8 月 29 日在指定信息

披露媒体披露的相关公告。

截至本公告披露日，公司已收到按照《股权转让及增资协议》约定中的交

易对价 20%的股权转让款共计 68,563,857.53 元。本次交易将对公司主要财务

指标产生积极影响，具体情况须视协议的执行情况以及股权回购款的支付进度

予以确认，公司将按照《企业会计准则》等有关政策的规定，对上述股权转让

款项进行相应的会计处理，会计处理及相关财务数据以经会计师事务所审计的

结果为准。

公司董事会将持续关注上述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

常州神力电机股份有限公司董事会

2023年 9月 2日